Bu kelime lugatta, yerin yüksek
kısmı yani tümseklik, yükseklik, yükselmek, ölünün kemiklerinin yerine yükselip birbiriyle birleşmesi,
kadının kocasına karşı yükseklik taslayıp onu kızdırması ve erkeğin kadına karşı yükseklik taslayıp kadını
dövmesi ve eza vermesi gibi manalara gelmektedir.(er-Razi,1992:789)
A-Nüşuzun Tanımı

Istılahi bir terim olan nüşuz için farklı tarifler yapılmıştır. Haddadi(800/1397) ye göre nüşuz,
’’kadının, hakkı olmadığı halde kocasının izni olmadan, kocasının evinden çıkmasıdır.’’(Haddadi,1978:I-II)
Zuhayli de nüşuzu şöyle tarif eder.